
北京石油化工学院 2019 年床上用品采购项目中标公告 

 一、项目信息 

项目编号：BJGY-2019-06211 

项目名称：北京石油化工学院 2019年床上用品采购项目 

项目联系人：贾小文、赵林联系方式：010-83509321 

 二、采购单位信息 

采购单位名称：北京石油化工学院 

采购单位地址：北京市大兴区黄村清源北路 19 号 

采购单位联系方式：王锐  010-81292071 

 三、采购代理机构信息 

采购代理机构全称：北京国裕招标有限公司 

采购代理机构地址：北京市西城区广安门外大街 248号机械大厦 1401室 

采购代理机构联系方式：贾小文、赵林 010-83509321 

 四、中标信息 

招标公告日期：2019年 6月 24日 

中标日期：2019年 7月 12日（BJGY-2019-06211） 

总中标金额：0.0470万元（人民币） 

中标供应商名称、联系地址及中标金额： 

中标人：北京一棉通达科贸中心  

地址：北京市朝阳区平房路北京电影学院影视文化产业创新园平方园区星影中心二号楼

三层 3353号 

中标金额：0.0470万元（人民币） 

本项目招标代理费总金额：0.2万元（人民币） 

主要中标标的名称、规格型号、数量、单价、服务要求： 

中标标的名称 规格型号 数量 单价（万元） 服务要求 

床上用品 / 1套 0.047 质保期 6年 

 五、其它补充事宜 

本项目非政府采购项目 

北京国裕招标有限公司 

2019 年 7月 12日 


